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Tiistaina 14. marraskuuta kokoonnuimme runsain joukoin 
Eväitä repussa -reliefin julkistamistilaisuuteen yhtenäis-
koulun pihamaalle. Massiivinen, neljästä erillisestä metal-
lisiluetista koostuva, kokonaiskorkeudeltaan noin 3,5-met-
rinen teos koristaa nyt yhtenäiskoulun päätyseinää.  

Idea rakentaa jotain metallista juhlavuoden kunniaksi syn-
tyi Satateräksen toimitusjohtajan Juha Paukkusen aloit-
teesta. Koulu yhteistyökumppanina on tuttu jo vuosien 
varrelta. Yhteistyö alkoi luontevasti: Satateräs lupasi ma-
teriaalit ja varsinaisen teoksen muokkaamisen, koululaiset 
hoitavat suunnittelun ja kunnan tekninen puoli huolehtii 
työn lopullisen kiinnityksen ja valaistuksen.

Yhdeksännen luokan kuvataideryhmä, johon kuuluivat 

Yhtenäiskoulun ja Satateräksen yhteistyön onnistunut lopputulos:

Eväitä repussa -reliefi on upea 
kunnianosoitus 100-vuotiaalle Suomelle

Joel Hallikainen, Joonas Karonen, Venla Laine, Marja 
Palomäki, Ronja Pirttilä ja Inka Sorvala, lähti lehtori Eli-
sa Laineen johdolla keväällä suunnittelemaan metallista 
taideteosta. Vain Merikarvian lukiolaiset Venla ja Ronja 
pääsivät edustamaan koko tekijäryhmää julkistamistilai-
suuteen kesken koulupäivän.
- Tämän työn tekeminen oli erilaista, konkreettista ja tosi 
kivaa, vakuuttivat tytöt.
Vierailu Satateräksessä oli mielenkiintoinen. Siellä tutus-
tuttiin metallin mahdollisuuksiin työn toteuttamisessa. 
- Meidän ryhmä toimi tosi hyvin. Ideaa kehiteltiin yhdessä, 
ja alusta asti oli selvää, että haluamme työllämme kuvata 
koko Suomen historiaa. Vähitellen työt eriytyivät kunkin 
erityistaidon mukaan. Esimerkiksi eläinhahmojen profiilit 
olivat tarkkaa työtä, muistelivat tytöt.

Suunnittelu käynnissä. Kuvassa vasemmalta Marja Palomäki, Venla Laine, Ronja Pirttilä, Joonas Karonen, Inka Sorvala ja sivussa 
luuraa Joel Hallikainen.

Kansikuva
Yhtenäiskoulun suunnittelema ja Satateräksen toteuttama Eväitä repussa -reliefi
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Satateräksellä työn muotoilivat Markus Tuuliniemi ja Mikko Lehtimäki. Markus työstä-
mässä reliefin komeaa luonto-osuutta.

He olivat myös yksimielisiä opet-
tajan roolin tärkeydestä työn on-
nistumiselle. 
- Hänen johdollaan pysyimme hy-
vin aikataulussa, saimme kannus-
tusta ja asiallista kritiikkiä. Hän 
toimi myös yhteyshenkilönä kou-
lun ja Satateräksen välissä.

Vaikka kuvataideryhmä työn 
suunnittelun lopullisesti toteut-
ti, oli prosessissa mukana koko 
koulu. Ideoita löytyi ekaluokka-
laisista lähtien. Koulun yhdessä-
tekemisen meininkiä kuvaa sekin, 
että reliefin nimi, Eväitä repussa, 
on ekaluokkalaisten ehdotus. Ala-
koululaisten ideoista työn yhdeksi 
osaksi löytyi myös reppuselkäi-
nen koululainen.

Satateräksen toimitusjohtaja 
Paukkunen on myös hyvin tyyty-
väinen prosessin kulkuun ja lopputulokseen.
- Koulun kanssa on aina ollut mukava tehdää yhteistyötä, 
ja olen myös sitä mieltä, että siikaislaiset nuoret ovat tosi 
fiksuja. Erityisen mukava oli seurata, miten tosissaan opet-
taja Elisa Laine oppilaineen projektiin suhtautui.

Satateräksellä työhön suhtauduttiin samalla vakavuudella.
- Jälleen kerran työntekijäni saivat olla ylpeitä hyvin teh-
dystä työstä. Uskon myös, että mukana olleet nuoret saivat 
tästä työskentelystä ”eväitä reppuun”, menevät he sitten 
elämässään ties minne, toteaa toimitusjohtaja Paukkunen.

Tyytyväinen on myös koulun rehtori Jari Tuuri, joka kii-
tospuheessaan halusi korostaa erityisesti tekijöiden osuut-
ta.
- Maailma on täynnä puhetta ja ideoita, tekijöitä on yleen-
sä vähemmän.Tässä projetissa kohtasivat sekä ideat että 
tekijät.

Teoksen loppuunsaattamisesta vastannut opettaja Elisa 
Laine näkee reliefissä eri merkityksiä.
- Teoksen voi nähdä kronologisena matkana läpi Suomem-
me historian, mutta sen voi tulkita myös läpileikkaukseksi 
nyky-Suomesta: luontoa, maatalousomavaraisuutta ylläpi-
tävää maaseutua ja kaupunkimaista maisemaa. Peruskou-
lulaiset ponnistavat Siikaisista maailmalle opiskelemaan 
ja töihin, osa jää tai palaa kotikonnuilleen; yhteistä ovat 
juuret, juuret Siikaisissa ja Suomessa. Yhteistä ovat  myös 
hyvät ja runsaat eväät, joita sekä koululaisemme - ja me 
kaikki suomalaiset - olemme reppuihimme saaneet. Relie-
fi on osaltaan kunnianosoitus satavuotiaalle Suomelle, ja 
koulun seinällä se viittoilee vahvasti tulevaisuuteen. 

Reliefi on yksi tärkeä kuluneen juhlavuoden kulttuuriteko 
Siikaisissa. Siitä lämpimät onnittelut kaikille tekijöille.
 
Kulttuuritoimikunta

KIITOS
Suomi100 –juhlavuonna olemme Siikaisissa nähneet huikeita näytelmiä, musiikkiesi-
tyksiä, taidetta ja tapahtumia. Ennen kaikkea yhdessä tekemisen meininkiä. Siikaisten 
kuntastrategiassa on todettu, että asukkaiden hyvinvointia ja kunnan elinvoimaa edistää 
erityisesti omaehtoinen kulttuuri- ja vapaa-ajan toiminta. Sanat ovat muuttuneet ihmisten 
toiminnan kautta moniksi teoiksi itsemme ja toistemme iloksi. Kiitos upeasta Suomi100 
-juhlavuoden toteuttamisesta Siikaisissa.

Kunnanjohtaja Viveka Lanne
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SUOMI 100 
- ITSENÄISYYSPÄIVÄJUHLA

Suomi 100 -itsenäisyyspäiväjuhlaa vietetään keskiviikkona 6.12.2017.
Juhla alkaa juhlajumalanpalveluksella klo 10.00 Siikaisten kirkossa, 
jonka jälkeen on kunniakäynti sankarihaudalla.
Jumalanpalveluksen jälkeen siirrytään liikuntahallille, jossa on aluksi kahvitarjoilu sekä 
tutustumista mm. koululaisten juhlavuoden aiheeseen liittyviin oppilastöihin.
Varsinainen juhla alkaa klo 13.00 ja kestää noin tunnin. 
Juhlapuheen pitää vänrikki Antti Vanhatalo.
Juhlan päätteeksi on ansiomerkkien jako, muusta ohjelmallisesta sisällöstä 
vastaa Siikaisten yhtenäiskoulu.
Toivomuksena tumma puku ja kunniamerkit.

Siikaisten kunta/yhtenäiskoulu ja Siikaisten seurakunta 
toivottavat kuntalaiset lämpimästi tervetulleiksi 
Suomi 100 -itsenäisyyspäivän juhlaan!

Hello world 
– terveisiä maailmalta -konsertti 
Siikaisissa perjantaina 2.2.2018
Koululaiskonsertit päivällä yhtenäiskoululla.
Yleisökonsertti Eteläpäässä, Eteläpääntie 2, klo 19.00, liput 
10 euroa, alle 16-vuotiaat vapaa pääsy.
Lippuja voi ostaa ennakkoon Siikaisten kirjastosta joulukuun 
alusta lähtien. Konserttitila on rajallinen, joten varaathan 
paikkasi ajoissa.
Ida Elinan musiikkiin voi tutustua http://idaelina.com ja 
https://youtube.com nettisivustoilla.
TERVETULOA !
Järj. Siikaisten kulttuuritoimikunta

Ida ElIna

Ida Elina on Suomen ensimmäinen pop-jazz -kantelisti. Hän on sekä laulaja että lauluntekijä, jonka kanteletaidot 
yhdistettynä voimakkaaseen ja vivahteikkaaseen lauluun, muodostavat yhdistelmän, jollaista et varmasti koskaan 
ennen ole kuullut.
Nuori artisti on jakanut kanteleella soittamiaan  ja laulamiaan kappaleita videopalvelu Youtubissa. Artistin esittämät 
coverkappaleet ovat parhaimmillaan keränneet kymmeniä tuhansia katselukertoja.
Jokainen voi löytää mieleistään kuunneltavaa, videopalvelusta löytyy esimerkiksi: Myrskyluodon Maija, Lapin 
kesä, Skyfall by Adele, Africa by Toto ja Laivat. Ajankohtaisista musiikiesityksistä voi mainita Finlandia, Ensimmäi-
nen Joulu ja Joulun kosketus.
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PERUSPalVElUKESKUS TIEdOTTaa:

JOULUNAIKA SIIKAISTEN PERUSPALVELUKESKUKSESSA

JOULUNAIKA
Viikoilla 52 ja 01 (25.12.17 – 07.01.18) Siikaisten peruspalvelukeskus on kokonaan 
suljettu

Sulun aikana terveydenhoitajan päivystyksellinen vastaanotto Kankaanpäässä 
puh.040 6524340(keskitetty ajanvaraus/takaisinsoitto). Lääkärin päivystysvastaanotto samoin keskitetysti 
Kankaanpään peruspalvelukeskuksessa, Tapalankatu 20 klo 8-20, puh 02 5773265 ja 
yöpäivystys klo 20-08 Porissa, SATKS yhteispäivystyksessä, puh 02 6276868. 

Pyydämme ystävällisesti, että uusitte reseptit, noudatte tarvitsemanne hoitotarvikkeet ja hoidatte ei-kiireelliset 
lääkäri asiat riittävän ajoissa ennen näitä viikkoja.
Sulun aikana LABORATORIO näytteenotto Kankaanpäässä; ajanvaraus arkisin puh 02 6276410 klo 10-15 tai 
www.satadiag.fi.
Myös perhepalveluiden terveydenhoitajat ja hammashuolto ovat lomalla. Aikuissosiaalityön palveluoh-
jaajalla ei ole vastaanottoa. Kiireellisissä asioissa ottakaa yhteys: 
Perhepalveluiden terveydenhoitajat puh 040 6524350 (keskitetty ajanvaraus/takaisinsoitto)
Hammashuolto puh 02 5773550
Sosiaalityö puh 044 5772523
Kotihoito hoitaa omat asiakkaansa myös sulun aikana.

Hyvää Joulun odotusta   SiiKAiSTen PeruSPALveLuKeSKuKSen väKi

TILAPäISIä RAJOITUKSIA 
SATAKIRJASTOJEN PALVELUISSA 

Satakirjastojen palveluissa on tilapäisiä rajoituksia joulu-
kuussa 2017. rajoitukset johtuvat uuden lainausjärjestel-
män käyttöönotosta.

Satakirjastoissa ei voi lainata, uusia tai varata aineis-
toa eikä tehdä tiedonhakuja 9.–18.12. Verkkokirjasto 
on pois käytöstä 9.12.2017 - 1.1.2018 välisen ajan.

e-aineistoja voi koko järjestelmänvaihdon ajan käyttää 
normaalisti. esimerkiksi e-kirjoja ja e-äänikirjoja voi siis 
lainata.
Satakirjastojen toimipisteistä osa on tänä aikana avoinna, 
mutta aukioloajat voivat olla normaalia lyhyempiä. Auki-
oloajat voi tarkistaa kirjastojen omilta verkkosivuilta.
Järjestelmänvaihdon ajan avoinna olevissa kirjastoissa 
voi esimerkiksi lukea lehtiä ja kirjoja, opiskella, ottaa ko-
pioita ja käyttää tietokoneita. Myös saapuneet varaukset 
voi noutaa, mikäli niiden noutopaikaksi valittu kirjasto on 
avoinna. Omatoimikirjastoihin pääsee sisälle, mutta lai-
naaminen, uusiminen, varaaminen ja tiedonhaku eivät 
onnistu.
Palautukset voi jättää kirjaston palautusluukkuun tai auki-
oloaikoina kirjastoon. Laina-aikoja on pidennetty vuoden-
vaihteen yli, eikä järjestelmänvaihdon ajalta kerry myö-
hästymismaksuja.
normaaleihin aukioloaikoihin ja palveluihin palataan 
19.12.2017.
Verkkokirjasto on asiakkaiden käytettävissä jälleen 
2.1.2018.

verkkokirjasto pysyy muuten ennallaan, mutta asiakkai-
den omien hyllyjen sisältö katoaa, kun uusi lainausjär-
jestelmä otetaan käyttöön. Hyllyt on kuitenkin mahdol-
lista lähettää omaan sähköpostiin tai tulostaa viimeistään 
8.12.2017.

Siikaisten kirjaston aukiolo 9.-18.12.2017 uuden 
kirjastojärjestelmän käyttöönoton aikana:
11.-12.12. kirjasto suljettuna koulutuksen takia
13.-18.12. kirjasto avoinna klo 10-15 , käytössä 
lehtiosasto ja tietokoneet. Ei lainausmahdolli-
suutta.
19.12.        kirjasto palvelee normaalisti uuden 
kirjastojärjestelmän valmistuttua.

Ahkera kutoja lahjoitti Metsätähteen 25 paria villasukkia. 
Lämmin kiitos Metsätähden asukkailta ja henkilökunnalta 
lahjoittajalle!

METSÄTÄHDEN KIITOS
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TASAVALLAN PRESIDENTIN VAALIN 
ULKOMAINONTA                         

vaalien ulkomainonta suositellaan aloitettavaksi niillä alu-
eilla, jotka ovat kunnan hallinnassa ja määräysvallassa, 
viikkoa ennen ennakkoäänestyksen aloittamista eli ke-
siviikkona 10.1.2018. Aloittamisajankohtaa suositellaan 
noudatettavaksi myös haja-asutusalueella.

Kunnan hankkimat vaalimainostelineet jokaista ehdolle 
asettajaa varten varataan yksi julistepaikka, paikat ehdo-
kaslistojen yhdistelmän mukaisesti vasemmalta oikealle
yhteistä vaalimainontaa varten sijoitetaan paloaseman 
tontille. Mainoskehikon aukon koko on 800*1200 mm.
Jokainen ehdolle asettaja hoitaa itse mainosten kiinni-
tykset, niiden kunnossapidon sekä välittömästi vaalien 
jälkeen niiden pois oton. Siikaisten kunta ei peri maksua 
mainonnasta.

vaalimainonta Siikaisten keskustan alueella rajataan kes-
kustaajamaan johtavien teiden varsilla taajamamerkkien 
ulkopuoliselle alueelle. vaalimainoksia ei saa asettaa kun-
nan hallinnoimalla osalla taajama-alueista muualle kuin 
em. kunnan vaalimainostelineisiin. 

Muissa kuin kunnan omistuksessaan ja hallinnassaan 
olevien alueiden vaalimainontapaikoista mainoksen sijoit-
tamiselle tarvitaan maanomistajan/haltijan suostumus.

ulkomainospaikkoja valittaessa on otettava huomioon 
vaalilain säännökset, jotka edellyttävät, että vaalimainok-
sia ei sijoiteta ennakkoäänestys- tai äänestyspaikalle ja 
niiden läheisyyteen siten, että niiden voitaisiin katsoa vai-
kuttavan äänestäjien vaalivapauteen. Lähtökohtana voi-
daan pitää sitä, etteivät vaalimainokset näy vaalihuoneis-
toon taikka sen sisäänkäyntiin.

Lisätietoa tienvarsimainonnasta: vaalit.fi/53112.htm

Lisätietoa:
Keskusvaalilautakunnan sihteeriltä annikki.raikkonen@
siikainen.fi tai virka-aikana 
puh. 044 720 1054

SIIKAISTEN KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA

KUULUTUS TASVALLAN PRESIDENTIN 
VAALIT 2018
  
varsinainen vaalipäivä on sunnuntai 28.1.2018. Mahdolli-
sen toisen vaalin vaalipäivä on sunnuntai 11.2.2018. vaa-
litoimitus tapahtuu Siikaisten kunnanvirastolla klo 9.00–
20.00.
Presidentin vaalin ennakkoäänestys on 17.–23.1.2018 
sekä mahdollisen toisen vaalin ennakkoäänestys on 
31.1.–6.2.2018. Tuolloin voi äänestää missä tahansa en-
nakkoäänestyspisteessä missä tahansa päin Suomea.
Siikaisten kunnan yleinen ennakkoäänestyspaikka on 
kunnanvirasto.

ennakkoäänestyspaikka on avoinna seuraavasti:
Keskiviikko-perjantai      17. – 19.1.2018  klo 10 – 15 
Lauantai-sunnuntai     20. – 21.1.2018  klo 11 – 14
Maanantai-tiistai 22. – 23.1.2018  klo 10 – 17

sekä mahdollisen toisen vaalin ennakkoäänestysaikana 
seuraavasti:
Keskiviikko-perjantain 31.1.– 2.2.2018  klo 10 – 15 
Lauantai-sunnuntai  3.2.  – 4.2.2018  klo 11 – 14 
Maanantai-tiistai    5.2.  – 6.2.2018  klo 10 – 17 
  
Siikaisten kunnanvirasto, os. Kankaanpääntie 1 B, 
29810 Siikainen.

Muista ottaa henkilöllisyyskortti mukaan.

Kotiäänestys äänestäjälle järjestetään erikseen ilmoitettu-
na aikana klo 9-20
Kotiäänestykseen oikeutettu on henkilö, jonka kyky liikkua 
tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse ää-
nestys- tai ennakko-äänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia 
vaikeuksia. Kotiäänestystä koskeva sääntely on muutettu 
(laki 431/2010 vaalilain muuttamisesta) siten, että kotiää-
nestykseen oikeutetun kanssa samassa taloudessa asuva 
omaishoitaja voi äänestää kotiäänestyksen yhteydessä.
Henkilön, joka haluaa äänestää ennakkoon kotonaan, on 
ilmoitettava siitä kirjallisesti tai puhelimitse kunnan kes-
kusvaalilautakunnalle viimeistään tiistaina 16.1.2018 en-
nen klo 16.00. ilmoituksen voi tehdä äänestäjän puolesta 
myös tämän valitsema henkilö. Mahdollisen toisen vaalin 
kotiäänestykseen on ilmoittauduttava viimeistään tiistaina 
16.1.2018 ennen klo 16.00. Mikäli henkilö on kuitenkin 
ilmoittautunut ensimmäisen vaalin kotiäänestykseen, ei 
uutta ilmoitusta silloin tarvitse tehdä.
Mikäli äänioikeutettu voi mennä äänestyspaikalle tai en-
nakkoäänestyspaikalle omin neuvoin taikka kuljetuspalve-
luita ja äänestysavustajaa hyväksikäyttäen, kotiäänestys-
tä ei järjestetä. Lomaketta, jolla ilmoituksen voi tehdä, on 
saatavissa kunnanvirastolta. Lomake myös tulostettavissa 
www.vaalit.fi.

ennakkoäänestys Palvelukeskus Metsätähdessä tapah-
tuu entiseen tapaan vaalitoimikunnan ilmoittamana aika-
na.

Lisätietoja oikeusministeriön vaalisivuilla www.vaalit.fi on 
yleistietoa vaaleista, ohjeita äänestämisestä ja vaaliviran-
omaisten yhteystietoja ja äänioikeutta koskevissa asioissa 
maistraatilta.
Keskusvaalilautakunnan sihteeri annikki.raikkonen@
siikainen.fi tai virka-aikana puh. 044 720 1054.
 
SIIKAISTEN KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA

Pois köyhät aukeelta © Siikaisten Nuorisoseura/Raija Collander  

Korokseen koirakin tuntee, missä kolome 
yätä on.

Koto, korokseen = koti, kodikseen
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HIRVIJÄRVI JATKAA YLIVOIMAISENA
Kesäkauden Kuntokävely käytiin 1.5.-30.9.2017 välisenä aikana. Kylienvälisessä kuntosuorituksien
määrässä suhteessa asukaslukuun, piikkipaikalle jatkaa ylivoimaisen tapaan Hirvijärvi.

KYLÄ kuntoilijoita  suorituksia  prosentit     sijat
Sija 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017
1. HIRVIJÄRVI 32 52 1936 2324 993 1452 1 1
2. VUORIJÄRVI 5 9 74 114 336 570 5 2
3. SAMMI 25 25 455 894 206 496 7 3
4. KIRKONKYLÄ 80 105 2200 3002 447 484 4 4
5. LEVÄSJOKI 40 42 1291 1196 451 469 2 5
6. LEPPIJÄRVI 9 10 246 247 327 329 6 6
7. OTAMO 26 19 631 436 375 311 3 7

YHTEENSÄ: 248 262 6833 8213

*
Henkilökohtaiset suoritukset:
KIRKONKYLÄ: kä pyö yht KUNTOKÄVELYN ARVONTA

1 FRIDFELT TERHO 236 236 Suoritetussa arvonnassa voittivat:
2 LEPISTÖ PENTTI 205 205 T-paidan:
3 AARNISAARI RAIJA 36 135 171 KORKELAINEN TERO
4 JUHOLA HELENA 165 3 168 LÄHTEENMÄKI LINNEA
5 VALLI KIRSTI 147 4 151 HOLLMÉN HILKKA-LIISA
6 AARNISAARI PERTTI 38 109 147 SAVALA IIDA-MARIA
7 KAPIAINEN TARJA 133 133 YLIKAHRI JOHANNA
8 AHO PETRI 1 118 119 Sukat:
9 RAJALA RAIMO 33 84 117 VETTENRANTA PATRICIA
10 AALTONEN ARJA 108 108 VÄLIMÄKI RIKU
11 RAJALA TUIJA 25 64 89 KANERVA TAPANI
12 TUOMIMÄKI ANTTI 81 81 HALMINEN LEEVI
13 VALLI JOUKO 69 10 79 SIRKKA RAJALA
14 AHO SAKARI 1 71 72 Nämä arvontapalkinnot noudatettavissa
15 SAIJETS LIISA 72 72 kirjastosta.

MUUT KYLÄT: kylä kä pyö yht
1. KAUPPINEN JUKKA Hirvijärvi 9 519 528
2. VÄHÄSAVO JORMA Sammi 360 360
3. KAUPPINEN SIRPA Hirvijärvi 2 290 292
4. RANTANEN EEVA Hirvijärvi 142 135 277
4. TUOMINIEMI TARMO Hirvijärvi 254 254
5. HOLLMÉN HILKKA-LIISA Leväsjoki 16 192 208
7. VUORELA TERTTU Hirvijärvi 189 189
7. KORPELA SIMO Sammi 1 166 167
9. RANTANEN VEIKKO Hirvijärvi 151 14 165
9. KOSKINEN JUKKA Leväsjoki 29 118 147

11. ORAVALAHTI MARJA Leväsjoki 21 119 140
12. LUOMA MIIA Leväsjoki 37 92 129
13. ALANKO SEIJA Sammi 114 114
13. FRIMAN ILONA Otamo 6 104 110
15. RAJALA SIRKKA Otamo 106 106

Vuorijärveä jatkettiin pilotti kokeiluna.
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1 FRIDFELT TERHO 236 236 Suoritetussa arvonnassa voittivat:
2 LEPISTÖ PENTTI 205 205 T-paidan:
3 AARNISAARI RAIJA 36 135 171 KORKELAINEN TERO
4 JUHOLA HELENA 165 3 168 LÄHTEENMÄKI LINNEA
5 VALLI KIRSTI 147 4 151 HOLLMÉN HILKKA-LIISA
6 AARNISAARI PERTTI 38 109 147 SAVALA IIDA-MARIA
7 KAPIAINEN TARJA 133 133 YLIKAHRI JOHANNA
8 AHO PETRI 1 118 119 Sukat:
9 RAJALA RAIMO 33 84 117 VETTENRANTA PATRICIA
10 AALTONEN ARJA 108 108 VÄLIMÄKI RIKU
11 RAJALA TUIJA 25 64 89 KANERVA TAPANI
12 TUOMIMÄKI ANTTI 81 81 HALMINEN LEEVI
13 VALLI JOUKO 69 10 79 SIRKKA RAJALA
14 AHO SAKARI 1 71 72 Nämä arvontapalkinnot noudatettavissa
15 SAIJETS LIISA 72 72 kirjastosta.

MUUT KYLÄT: kylä kä pyö yht
1. KAUPPINEN JUKKA Hirvijärvi 9 519 528
2. VÄHÄSAVO JORMA Sammi 360 360
3. KAUPPINEN SIRPA Hirvijärvi 2 290 292
4. RANTANEN EEVA Hirvijärvi 142 135 277
4. TUOMINIEMI TARMO Hirvijärvi 254 254
5. HOLLMÉN HILKKA-LIISA Leväsjoki 16 192 208
7. VUORELA TERTTU Hirvijärvi 189 189
7. KORPELA SIMO Sammi 1 166 167
9. RANTANEN VEIKKO Hirvijärvi 151 14 165
9. KOSKINEN JUKKA Leväsjoki 29 118 147

11. ORAVALAHTI MARJA Leväsjoki 21 119 140
12. LUOMA MIIA Leväsjoki 37 92 129
13. ALANKO SEIJA Sammi 114 114
13. FRIMAN ILONA Otamo 6 104 110
15. RAJALA SIRKKA Otamo 106 106

Vuorijärveä jatkettiin pilotti kokeiluna.

SäHLYN PUULAAKISARJA 
2017

Pelataan 27-29.12.2017 
liikuntahallilla.
Pelit pelataan 3 pelaajalla 
(pikkukenttä).
ilmoittautumiset viim. 20.12.2017 
liikuntatoimistoon,
sähköpostilla 
taisto.salo@siikainen.fi

LIIKUNTATOIMI
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MUITa PalVElUITa

KIRJaSTO

KUnnanVIRaSTO

KUNNANVIRASTO AVOINNA
ma – pe klo 8:30 – 11:30 ja 12:30 – 15:00, 
os. Kankaanpääntie 1 B, 29810 Siikainen.
Puhelin 044 720 1020

Palveluneuvoja Leila rajala  044 720 1040 

SIIKAISTEN KUNNANKIRJASTO AVOINNA
ma, pe 12-18 ja ti, ke, to 10-16
Os. Kankaanpääntie 2, 29810 Siikainen
Kirjastosihteeri 
Katri-Helena Saarinen-Holappa  044 720 1039

Kirjastosta saat ostaa kansalaisopiston aktiivikortin sekä 
kuntosali- ja ovikortit sekä kesällä matonpesupaikkakor-
tit.

Leväsjoen lainausasema
Os.  Saarikoskentie 13, 29880 Leväsjoki
on avoinna maanantaisin klo 19 - 20.30. 
Lainausasemanhoitaja 
Paula Luoma    040 517 4007
 

aSIOInTIPISTE

Siikaisten kunnanvirastossa 
viraston aukioloaikoina

KELA                    www.kela.fi
VEROHALLINTO      www.vero.fi
Avustavat asiakaspalvelutehtävät ja neuvonta
sekä opastus sähköisten palvelujen käytössä.
Asiakkaiden käytettävissä on tietokone! 

virallinen sähköposti kirjaamo@siikainen.fi
henkilökohtaiset osoitteet 
etunimi.sukunimi@siikainen.fi
yhteystiedot ja palvelut www.siikainen.fi
www.facebook.com/siikainen/

Kunnanjohtaja viveka Lanne   044 720 1071
Tekninen johtaja Anne Järvenranta  044 720 1028
vesilaitos     044 720 1034
Sivistystoimenjohtaja/rehtori Jari Tuuri  044 720 1041
vapaa-aikasihteeri Taisto Salo   044 720 1036

Päiväkoti Pikku-Santra päivähoidonjohtaja 
John Söderbacka    044 720 1072
Keskuskeittiö Metsätähti ruokapalveluesimies 
Tanja Pitkänen     044 720 1057
Toimintatupa ohjaaja    044 720 1047

Sovithan tapaamisen etukäteen! Palvelemme joustavas-
ti myös virka-ajan ulkopuolella. viraston ja yhteispalve-
lupisteen loma- ja muut poikkeusaikataulut ilmoitetaan 
kunnan verkkosivulla ajankohtaispalstalla. 

Pohjois-Satakunnan peruspalvelukuntayhtymä
www.eposa.fi/yhteystiedot/siikainen
Palvelukeskus Metsätähti 
vastaava hoitaja    044 720 1064
Peruspalvelukeskus    02 577 3500
Sosiaaliohjaaja     044 720 1054

POHJOIS-SaTaKUnnan
PERUSPalVElUKUnTaYHTYMÄ

Yrityspalvelut Pohjois-Satakunnan kehittämiskeskus Oy
31.12.2017 saakka. 
yrityskehittäjä Mari raukola   040 542 0456
www.pskk.fi , mari.raukola@pskk.fi

Maaseutupalvelut maaseutupäällikkö
Mika ruissalo     0400 611 707
Lomituspalvelut lomatoimenohjaaja 
Seija Marjamäki    044 577 5214
Talous- ja velkaneuvonta Miia Salonen  044 772 7519
nuohous nuohouspalvelu nygård  040 753 5009
Merikarvia-Siikaisten kansalaisopisto opistosihteeri 
Seija väre     044 724 6325

Kunnanvirasto suljettuna 
21.12.2017 - 1.1.2018
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YHdISTYKSET Ja 
YHTEISÖT TOIMIVaT

KAIKILLE AVOIN MUISTIKAHVILA  
SiiKAiSiSSA     Tietoa, Tukea, Yhdessäoloa

13.12 Jouluruokailu, Sinihelmessä KLO 13-14.30 
(Tuorilantie 1)
Musiikkia Majlis ja Jari Duo, unikuva-kuoro, Yhteislaulua
(ilmoittautuminen raijalle 040-5258652)

                 

   Merikarvia-Siikaisten 
   kansalaisopiston 
   syyslukukausi päättyy 10.12.2017
   ellei piireissä ole muuta sovittu. 
 
Kansalaisopiston kevätkausi alkaa 8.1.2018 ja hiihtolo-
maa vietetään viikolla 8 eli 19. - 25.2.2018.
Opiston ohjelma on luettavissa netissä osoitteessa:  htt-
ps://opistopalvelut.fi/merikarvia/index.php
Sitä voi myöskin tiedustella kansliasta, p. 044 7246 325.
 
  Toivotamme kaikille Hyvää ja 
  Rauhallista Joulua sekä 
  Aktiivista vuotta 2018.

TIEDOTE 
Siikaisten seurakunnan kirkkovaltuusto on kokouksessaan 
8.11.2017 päättänyt nostaa seurakunnan kirkollisveropro-
senttia 1,75:stä 1,85:een. Maltillisella nostolla pyritään 
turvaamaan seurakunnan talous jatkossakin. Henkilöstön 
osa-aikaistamisten, kiinteistöjen ja puunmyynnin lisäksi 
veroprosentin korotus on yksi keino turvata palvelut Sii-
kaisten seurakunnassa. Siikaisten seurakunta on ollut mu-
kana sekä Pori- että Kankaanpää –seurakuntaliitosneu-
votteluissa. Marraskuun lopulla kirkkoneuvosto päättää,  
jatkaako seurakunta neuvotteluissa vai onko itsenäisenä 
pysyminen tässä vaiheessa tavoitteena. Liittyminen Porin 
seurakuntayhtymään itsenäisenä seurakuntana tarkoit-
taisi veroprosentin kannalta 1,5 prosenttia ja liittyminen 
Kankaanpään seurakuntaan kappeliseurakuntana 1,8 
veroprosenttia. Kolmas vaihtoehto  eli itsenäisenä seu-
rakuntana pysyminen puolestaan edellyttää näitä edellä 
mainittuja säästötoimenpiteitä. Myös mahdollisella seura-
kuntarakenteen muutoksella pyritään turvaamaan seura-
kunnan läsnäolo ja toiminta jatkossakin lähellä seurakun-
talaisia – Siikaisissa ja siikaislaisia varten.

17.11.2017  Siikaisten seurakunta    

Hiljentymisen paikka seurakunnan luontopolun varrella. 
Hiljentymisen paikan nimeäminen on yksi seurakunnan 
ympäristödiplomin tavoitteista. Luontopolun pituus on n. 1,7 
km ja luontopolun varrella on myös lintutorni. 

PRO AGRIAN YRITYSNEUVONTA
toiminta purkautuu vuoden vaihteessa. Yrittäjiä palvelee 
kuitenkin edelleen mm. ProAgrian maksuton yritysneu-
vonta, joka on tarkoitettu kaikille pienyrittäjille Satakunnan 
maaseutualueilla. ProAgrian yritysasiantuntijat antavat 
yrittäjälle taustatukea yritystä koskevissa suunnitelmis-
sa. neuvojat rohkaisevat näkemään uusia ideoita, mah-
dollisuuksia ja toimintatapoja. He auttavat tiedonhaussa, 
kertovat rahoitustukien mahdollisuuksista, arvioivat suun-
nitelmien toteuttamiskelpoisuutta ja riskejä. Maksutonta 
neuvontaa saa 8 tuntia kalenterivuodessa. Pohjois-Sata-
kunnan alueen neuvoja on Annina Luotonen. Yhteystie-
dot: 040 661 9010 annina.luotonen@proagria.fi Pois köyhät aukeelta © Siikaisten Nuorisoseura/Raija Collander  

Kyllä kaks ämmää riirellä osaa, muttei 
kaks puuta palaa.
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MaRKKInOInTIa Ja IlMOITTElUa

Jäätyäni marraskuun alusta 
eläkkeelle, kiitän kaikkia 
siikaislaisia vuosien varrella 
saamastani tuesta ja toivotan teille 
kaikille hyviä tulevia vuosia.

Päivi Rantanen

 

 

Kiitokset yhteistyökumppaneille ja
toimintaamme tukeneille.

Hyvää Joulua
Ja

Onnellista Uutta Vuotta

SIIKAISTEN 
RESERVILÄISET RY

Punaisen ristin Satakunnan piirin Pärjätään yhdessä 
-hanke jatkuu
Siikasis pärjätään yhres! 
Seuraava kokoontuminen  ke 17.1.2018 klo 18 
Eteläpäässä.

Kaikki vapaaehtoistominnasta kiinnostuneet yhdistykset 
ja yksityiset tervetuloa mukaan suunnittelemaan hank-
keen seuraavaa tapahtumaa!

Järjestäjä: Pärjätään yhdessä verkosto

LUKUPIIRI JATKUU

Lukupiiri jatkuu Siikaisten kirjastossa myös vuoden-
vaihteen jälkeen. Lukupiirikerrat ovat kuukauden välein 
torstaisin, alkaen kello 18: 11.1., 8.2., 8.3., 5.4. ja 3.5.  
Syksyn lukupiirikerroilla olemme Suomi 100 -hengessä 
tutustuneet Aino Kallaksen, F.e. Sillanpään,Pentti Haan-
pään,  Hella Wuolijoen ja  Mika Waltarin tuotantoon. Kul-
loinkin lukuvuorossa olevan teoksen nimen saat tietoosi 
kirjastonhoitajalta.

SUOMEN PUNAINEN 
RISTI Siikaisten osasto
SPR 140 v. VALOKUVANäYTTELY 
Siikaisten kirjastossa joulukuun ajan.
TerveTuLOA TuTuSTuMAAn!
-------------
Nälkäpäiväkeräyksen tulos oli 3.068,78 €
eli 2,05 €/asukas!
Kiitos kaikille keräykseen osallistuneille!

SPR Siikaisten osasto

Pois köyhät aukeelta © Siikaisten Nuorisoseura/Raija Collander  

Syämäköyhää ei auta Jumalakaa.

On niin kova tuuli, että rikasta heiluttaa, 
mutta köyhän kaataa kokonaan.

Siä o leipävarras korkeella.
Ruuan suhteen saita isäntäväki tai elanto tiukalla.

Eteenpäin se on ko ämmän kompastus.
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REMENTIANTORJUNTA-
RYHMÄ KIITTÄÄ JA 

TOIVOTTAA 
HYVÄÄ JOULUA

Ens suvena taas nävytää, 
jos ny muistetaa.

Lämmin kiitos asiakkaillemme 
kuluneesta vuodesta!

Hyvää Joulua ja
Onnellista Uutta Vuotta 
2018!

t. Tiina, Taina ja Seija 
Siikaisten Liike ja palvelutalo

Myös lahjakortit 
pukinkonttiin!

  Siikaisten 
  työväenyhdistys 
	 	 toivottaa	kaikille:
Hyvää itsenäisyyspäivää!
Rauhallista	joulua!
Hyvää	uuttavuotta!

Ensi vuonna nähdään 
presidentinvaalien	alla!

Jouluillan hämärissä
kynttilä on syttymässä,
lämmin liekki toivottaa
joulunaikaa rauhaisaa.

Keskustan Siikaisten kunnallisjärjestö
kiittää kuluneesta vuodesta ja

toivottaa siikaislaisille

Rauhallista Joulua ja
Valoisaa Vuotta 2018

Hirvijärven kyläyhdistys ry
kiittää kuluneesta vuodesta ja 

toivottaa kaikille 
Rauhaisaa Joulun aikaa ja 

Onnellista Vuotta 2018

Joulupuurotarjoilu kyläläisille ja talkoo-
väelle Grillimajalla pe 15.12.klo 18.00.

facebook.com/Siikaisten-Sos-Dem-
Työväenyhdistys-ry
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Eteläpään matkailukeskuksen joulukuun ohjelma 

 
JOULUISET 

  MINIMARKKINAT/ 
Siikaisten kunnan perinteinen 

Joulumuorin tori 
LAUANTAINA 16.12.  

KLO 12-16 
 Joulupukki jakaa namusia 
 Ilmaisen myyntipaikan varaus  

10.12. mennessä 040 513 9877 
 Kahvi- ja makkaramyynti ravintolan 

toimesta  

     
 

               
 

 KLO 18 lapsille ja lapsenmielisille 
 KLO 24 illanvirkuille (avoinna 02 asti!) 

 
ILOTULITUKSET 31.12. 

UUDEN VUODEN 

TALVIKAUDEN VAKIO-
AUKIOLOAJAT 

         LA JA SU KLO 12-18 
  

Eteläpään yrittäjä ja apujoukot toivottavat kaikille    
Mukavaa Joulun aikaa ja Menestystä Vuodelle 2018! 

   ASIAKKAIDEN PIKKUJOULUT 
LAUANTAINA 16.12. KLO 21-02 
 

  ♥ valitaan Eteläpään Karaokekunkku 
      vuosimallia 2017, palkintona 100 € lahjakortti 
  ♥ kilpailun jälkeen karaoke avoin kaikille 
  ♥ tarjolla pikkusuolaista, glögiä ja joulutorttuja 
  ♥ joulupukki vierailee klo 23 

 

 

STand-UP IlTa
Lauantaina 16.12. Leväsjoen Päivölässä alkaen klo 18.00

Buffetissa tarjolla suolaista ja makeaa koko illan ajan.
Esiintymässä:

Miika Pettersson & Ville Saarenketo

liput 5€

Järjestäjänä 
Team Leväsjoki

Nuoriso-Leaderin ja 
Siikaisten kunnan 

tuella
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Lasten kauneimmat
joululaulut

seurakuntakodilla
11.12. kello 17-18

Kaikki lapset ja lapsenmieliset,

tervetuloa laulamaan uusia ja tuttuja

lasten joululauluja.

Lisäksi kahvit ja arvonta

hyväntekeväisyyteen

Järj. Siikaisten srk.
lapsityö

 

OtamOn KyläyhdistyKsen
perinteinen jOulupuurO

sunnuntaina 10.12.2017 klo 16.00

heiKinKartanOssa

Ohjelmassa:
yhteislaulua ja seurustelua

joulupuuro ja joulutorttukahvit

lämpimästi tervetulOa
Otamon Kyläyhdistys ry
toivottaa hyvää joulua

MARJAN PUTIIKISTA
Nyt myös saunan valmislauteita, penkkejä, 

jakkaroita ym. Uudista joulu-
saunasi myös tekstiileillä.

Myynnissä pyyhkeitä, saunatakkeja,  yö- 
ja oloasuja ym. sekä hienoa ja laadukasta 

vaatetta arkeen ja juhlaan.

Marjan Putiikki
Lauttijärventie 1, Siikainen

av. ark.9-17, la 10-13

Partiolaiset myy 
talkoissaan
tekemiään 
joulukransseja 
la 2.12 alkaen klo 9:00 
K-Marketin edessä. 

Tervetuloa kranssiostoksille!

siikaisten karhunveikot

Kiitämme asiakkaitamme ja 
yhteistyökumppaneitamme 

kuluvasta vuodesta ja 
toivotamme:

Hyvää joulunalusaikaa, joulua 
ja  onnea vuodelle 2018

Marjan Putiikki, Sepon Puutavara, 
Kankaanpää ja Kiinteistö Oy 
Siikaisten liiketalo, Siikainen
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Fysioterapeutti 
Taina Koskimäki

- fysikaaliset hoidot lääkärin lähetteellä
- hieronnat (ilman lähetettä)

- kotikäynnit
- dETOX –kehonpuhdistushoidot

- Kinesio -kiputeippaukset

liike- ja palvelutalo 
Siikainen

puh. 0400 448 969

Jelppari
    - apua arjen askareisiin -

Arjen

Terveisin paikallinen yrittäjä 

Mari Halminen 
050-3318996
www.arjenjelppari.fi

Kotonasi tehdystä 
työstä saat 
kotitalousvähennyksen.

Ota rohkeasti yhteyttä! 

KONEHUOLTO 
ARI HIRVIKOSKI

0400-223 851

Traktorien ja puimureiden
huollot ja korjaukset

Erikoisala 
MF, CASE, JOHN DEERE -traktorit

Sampo Rosenlew puimurit

 

skyprint oy ––––   monien mahdollisuuksien painot   monien mahdollisuuksien painot   monien mahdollisuuksien painot   monien mahdollisuuksien painotaaaaloolollo 
 

paino@skyprint.fi                            02 – 5527 217 
Toimitusjohtaja Mika Ropanen      0400 – 544 806 

 

www.skyprint.fi 

Kehoa Kuunnellen
Reipas Ryhti• fysioterapia

• kalevalainen 
 jäsenkorjaus
• ravintovalmennus
• hieronta
• koti- ja yrityskäynnit
• kinesioteippaukset 
• myös lahjakortit
Fysioterapeutti,  Kalevalainen jäsenkorjaaja

Heli Malmila, puh. 040 5643 765
Siikaistentie 569, 29810 Siikainen
www.reipasryhti.blogspot.fi

FySioterapiaa myöS 
lääKärin lähetteellä.

Lämpimästi tervetuloa!

Pia Kleemola, puh. 040 595 1775
sähköposti: sinihelmi77@gmail.com

Lounas ja pitopalvelu Sinihelmi

Lounaskahvila
Sinihelmi

Runsas joulubuffet 
Tervetuloa! 
Tilauksesta myös joululaatikot 040 5951 775

Avoinna arkisin   
8:00 – 14:30
LOUNAS  10:30 – 14:00

OTA YHTEYTTÄ TAI POIKKEA!

11.-12.12.2017 
klo 10.30-14.30. 

Rakennuspalvelu 
Mattila

Leväsjoentie 1158
29880 Leväsjoki

Puh: 0400-937 013
tmattila66@gmail.com
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Siikaisten 
KUNTAUUTISET
JOKA TALOUTEEN SIIKAISISSA 
JAETTAVA KUNNAN TIEDOTE

Kustantaja: Siikaisten kunta, puh. 044-720 1020, 
Painopaikka: Skyprint Oy, Siikainen 2017

ILMOITUSMYYNTI:
Tiina Koota, puh. 044 720 1051
kuntauutiset@siikainen.fi

ILMOITUSHINNAT JA KOOT:
Kaikki ilmoitukset ovat 4-värisiä.
1 sivun ilmoitus 190x265 mm, 120
tai 210x297 + 3 mm leikkuuvara
1/2 sivun ilmoitus 190x130 mm 70 €
1/4 sivun ilmoitus 92x130 mm 40 €
1/8 sivun ilmoitus 92x55 mm 20 €
Pieni rivi-ilmoitus,  2 €/rivi
vuosi-ilmoitus/9 nro - 20 %,  vuosi-ilmoitus/ 5 nro - 10 %
HinTOiHin LiSäTään ALv 24%

Kuntauutiset no 1-2/2018 ilmestyy 1.2. Materiaali kuntauutisiin 1-2/2018 on toi-
mitettava  22.1.2018 klo 15.00 mennessä kunnanviraston infoon, ulko-ovessa ole-
vaan postilokeroon tai edellä mainitulla sähköpostiosoitteella.

ILMOITUSTEN TEKO riippumatta yhteisöstä 33€/tunti (alv. 0%).
Valmis aineisto osoitteeseen: kuntauutiset@siikainen. fi
Painovalmis PDF/JPG-tiedosto, ilmoituksen värit CMYK, resoluutio 300 dpi, ilmoi-
tusaineistoa lähetettäessä sähköpostista tulee ilmetä seuraavat tiedot; asiakasyri-
tyksen nimi, lähettäjän yhteystiedot sekä ilmoituksen koko (leveys x korkeus).

Tarvitsetko apua arjen askareissa? 
Pölysieppo auttaa mm.
• siivouksissa
• asioinneissa 
• pihatöissä asiakkaiden kodeissa
• vapaa-ajan asunnoissa tai
• yrityksien toimitiloissa. 
Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi 
siivouslahjakortilla.

SiivousApu Pölysieppo 

Tiina Lahnakoski 
Tarvitsetko apua arjen askareissa?Pölysieppo auttaa mm. 

 siivouksissa 

 asioinneissa  

 pihatöissä asiakkaiden kodeissa 

 vapaa-ajan asunnoissa tai 

 yrityksien toimitiloissa.  

Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi siivouslahjakortilla. 

 
 
 

040 516 3376
made.kala@suomi24.fi 

SiivousApu Pölysieppo
Pölysieppo tulee ja sillä siisti 

SiivousApu Pölysieppo
Tiina Lahnakoski

KUNTAUUTISTEN ILMESTYMISAIKATAULU V. 2018:
nro ilmestyminen  Aineisto Huom.

1-2 vk   5        1.2.     22.1.
3 vk   9        1.3.     19.1.
4 vk 15      12.4.       2.4.
5-7 vk 20      17.5.       4.5.
8 vk 34      23.8.     13.8.
9 vk 39      27.9.     17.9.
10-11 vk 43    25.10.   15.10.
12 vk 50    30.11.   13.12.

VASTAAVA TOIMITTAJA
Kunnanjohtaja viveka Lanne

YHTEISÖT JA JäRJESTÖT: Yhdistysten rivi-ilmoitukset logolla yhdistyspalstalla 
ovat maksuttomia. Muut ilmoitukset ja mainokset normaalin ilmoitushinnaston 
mukaan.

TOIMITUKSELLINEN AINEISTO: osoitteeseen kuntauutiset@siikainen.fi
Kunta pidättää oikeuden aineiston muokkaamiseen ja julkaisuun.

PALVELUA AMMATTITAIDOLLA

KIINTEISTÖHUOLTO NYGÅRD
Onko kiinteistösi nuohous- ja paloturvallisuusasiat kunnossa? 
Muuten huollon tarpeessa, vai kaipaako kiinteistösi pientä 
pintaremonttia. Meiltä löytyy apu.

• Nuohous & IV-työt
• Piipunhatut- ja putkitukset
• Tikkaat ja kattoturvatuotteet
• Aurinkoenergiajärjestelmät
• Maalaus- ja tapetointityöt
• Pienet putkiremontit
• Ym. kiinteistöhuoltotöitä
Puh. 040 753 5009
kiinteistohuoltonygard@gmail.com
Nuohousajanvaraus
maanantaisin
klo 9.00-12.00

Kuntauutiset ilmestyy keväällä kolme ja syksyllä neljä kertaa. Suvi-Siikainen ilmestyy jo toukokuun puolivälissä ja jaetaan taas 
laajalla jakelulla myös vapaa-ajan asukkaille.
Yhdistysten vuosikokous ja tapahtumien rivi-ilmoitukset (sis. logo) ovat edelleen maksuttomia. Yhdistysten mainokset ja tervehdykset ovat 
maksullisia normaalin ilmoitushinnaston mukaan. Siikaislaiselle yrittäjälle ensimmäinen 1/8 osa sivun ilmoitus on maksuton ja  vuosialennus 
- 20 prosenttia ilmoituksen hinnasta /7 numeroa.
Otathan aikataulun huomioon omaa ilmoitteluasi suunnitellessasi. Toivomme, että kesätapahtumien päivämäärät olisivat  kulttuuritoimikun-
nan tiedossa hyvissä ajoin ennen Suvi-Siikainen lehden aineistopäivämäärää,  jotta lehdentekijät voivat ottaa ne huomioon myös sisällöllises-
sä  suunnittelussa.
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Su  3.12 klo 10      Perhemessu kirkossa, Ervasti, Tanskanen      
Ti   5.12     klo 18      Suomi 100-kirkonkellojen juhlasoitto. 
                   klo 18      Rukouspiiri Nuokkarilla.                                                
Ke 6.12      klo 10       Juhlajumalanpalvelus kirkossa, Ervasti, 
        Tanskanen, kirkkokuoro. Seppeleenlasku 
        sankarihaudalle, kunniavartio, 
        puhe Keijo Silvola.
Su 10.12.  klo 10       Sanajumalanpalvelus srk-kodissa, Ervasti, Tanskanen.  
  Klo 19      Kauneimmat Joululaulut kirkossa, Ervasti, Tanskanen, kirkkokuoro.      
Ma 11.12   klo 17-18 Lasten Kauneimmat Joululaulut srk-kodilla, kahvit&arvontaa.
Ti   12.12  klo 10      Srk-kodin kerhon joulujuhla, klo 14 Hartaus Metsätähdessä, Päivärinta, 
                 Tanskanen,  
  klo 19       Kauneimmat Joululaulut Saarikosken Saaripirtillä, Ervasti, Tanskanen
Ke 13.12.  klo 18.30 Partion Joulujuhla srk-kodilla
To 14.12.  klo  9.30  Pikkuväen joulukirkko kirkossa
Su 17.12.  klo 12      Sanajumalanpalvelus srk-kodissa, Broberg, Koskinen
Ti 19.12.  klo  12     Diakonian joulujuhla srk-kodilla
Su 24.12. klo  16     Aattojumalanpalvelus kirkossa, Ervasti, Tanskanen ja kirkkokuoro.
Ma 25.12. klo  8       Jumalanpalvelus kirkossa, Ervasti, Tanskanen, kirkkokuljetus. 
        Kirkkokuljetus klo 7: Lauttijärvi-Leppijärvi-Pyntäinen-Sammi-
        Hirvijärvi-Siikainen/ Klo 7: Petkele-Saarikoski-Leväsjoki-Otamo-Siikainen.
Ti 26.12.   klo 10      Messu srk-kodissa, Ervasti, Tanskanen
Su 31.12.  klo 10      Sanajumalanpalvelus srk-kodissa, Vähäkainu, Koskinen  

Rauhallista Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta 2018 !  
t: Siikaisten Seurakunta

Kirkkoherra Olavi Ervasti, puh. 040 586 1345
Talouspäällikkö Susanna Järvenpää, puh. 019.1240 549 3122
Kanttori Jari Tanskanen, puh. 050 501 7226
Nuorisotyönohjaaja Sanna Sjöholm puh. 0400 845821
Diakonissa Kaisa Päivärinta puh. 0400 363 588
Suntio Merja Mäntylä puh. 040 767 9352

Katso muut tapahtumat ja mahdolliset muutokset osoitteesta www.siikaistenseurakunta.fi
VIRASTO avoinna ti-ke-to   klo 9-12 (tai sopimuksen mukaan) puh. 040 549 3122


